АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2013                                        г. Котовск                                                  №  931
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2012 № 227 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа – город Котовск  Тамбовской области»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденного постановлением администрации города от 03.02.2012 № 227 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа – город Котовск  Тамбовской области», в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2012 № 227 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на
                                                            2

территории городского округа – город Котовск  Тамбовской области» следующие изменения:
          1.1. В абзаце 4 подпункта 2.6.4. слова «об оплате государственной пошлины взимаемой» заменить словами «подтверждающих внесение заявителем платы».
1.2. Пункт  5.2 Административного регламента дополнить подпунктом 5.2.9 в следующей редакции:

«5.2.9. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с подпунктом 5.2.1 Административного регламента, немедленно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
  2. Организационному отделу администрации города направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.
Глава администрации

города                                                                          А.М. Плахотников